

Landemærket Finans A/S
Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 97 96 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Jørgen Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landemærket Finans A/S Dybensgade 6 1071 København K
	CVR-nr.: 28 97 96 49
	Stiftet: 1. marts 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Jørgensen, formand Stig Theilmann René Harbo Kristensen
Direktion	René Harbo Kristensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ejendomsaktieselskabet Landemærket

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendom.

Den tidligere aktivitet, bestående af finansiel rådgivning samt dermed beslægtet virksomhed, er afstået. Selskabet varetager herefter afvikling af bestående engagementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	97.311	357.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.108	-3.108
Driftsresultat	94.203	354.213
Andre finansielle indtægter	246.425	288.645
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.044	-45.067
Resultat før skat	299.584	597.791
Skat af årets resultat	-65.909	-131.513
Årets resultat	233.675	466.278
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	754.642	900.000
Disponeret fra overført resultat	-520.967	-433.722
Disponeret i alt	233.675	466.278

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.694.473	1.697.581
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.694.473</u>	<u>1.697.581</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	344.925	344.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.925</u>	<u>344.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.039.398</u>	<u>2.042.506</u>
Omsætningsaktiver		
3 Udlån	1.193.999	1.335.892
Udskudte skatteaktiver	0	1.189
Tilgodehavender i alt	<u>1.193.999</u>	<u>1.337.081</u>
Likvide beholdninger	<u>1.389.913</u>	<u>956.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.583.912</u>	<u>2.293.887</u>
Aktiver i alt	<u>4.623.310</u>	<u>4.336.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
5 Overført resultat	0	520.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	754.642	900.000
Egenkapital i alt	<u>2.004.642</u>	<u>2.670.966</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.470	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.470</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.202.896	1.215.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.202.896</u>	<u>1.215.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.258	28.383
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.321.794	288.714
Selskabsskat	59.250	130.830
Anden gæld	0	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.410.302</u>	<u>450.427</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.613.198</u>	<u>1.665.427</u>
Passiver i alt	<u>4.623.310</u>	<u>4.336.393</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	41.044	45.067		
	41.044	45.067		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	1.713.121	1.713.121		
Kostpris ultimo	1.713.121	1.713.121		
Af- og nedskrivninger primo	-15.540	-12.432		
Årets af-/nedskrivninger	-3.108	-3.108		
Af- og nedskrivninger ultimo	-18.648	-15.540		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.694.473	1.697.581		
3. Udlån				
Af de indregnede tilgodehavender forventes kr. 627.000 indbetalt mere end et år efter regnskabsårets udløb. I 2018 udgjorde beløbet kr. 1.230.000				
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	1.250.000	1.250.000		
	1.250.000	1.250.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	520.967	954.688		
Årets overførte overskud eller underskud	-520.967	-433.722		
	0	520.966		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.202.896	0	1.202.896	1.202.896
	1.202.896	0	1.202.896	1.202.896

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.203 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.694 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsaktieselskabet Landemærket, CVR-nr. 13 67 79 72 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.